
RUSKÁ ARMÁDA PODLE ZÁPADNÍ
ROZVĚDKY CHYSTÁ NOVÝ ÚTOK NA
CHARKOV! Zelenský zapudil generály a sám
se ujal vedení bojových operací. Přesně jako
Hitler ke konci války
- CZ24 News | 6. ledna 2024

UKRAJINA/RUSKO: Poradce bývalého ukrajinského prezidenta Leonida Kučmy a dnes
analytik a komentátor na volné noze Oleg Soskin v nejnovějším videu už bez obalu a bez
servítků prohlásil, že za současného velení armády a vedení země nemůže Ukrajina porazit
Rusko, protože země se dostala do stavu a situace, že ji všichni západní partneři fakticky a
prakticky opustili.

Americký kongres při posledním jednání před dvěma dny znovu zamítl Ukrajině balík 61 miliard USD
na pokračování války a Republikáni už zašli dokonce ještě dál, když prohlásili, že válka na
Ukrajině nemá vojenského řešení a Kyjev musí najít jiné cesty k vyřešení konfliktu, čímž se
myslí rozhovory a vyjednání příměří s Ruskem. Informoval [1] o tom ve čtvrtek německý list
Frankfurter Rundschau s odvoláním na zdroje amerického tisku.

Podle republikánů musí Ukrajina najít řešení jinak. Kromě toho „je v nejlepším zájmu Spojených
států přijmout, že Ukrajina musí postoupit nějaké území Rusům,“ řekl republikánský senátor
J. D. Vance americké stanici CNN. Válka může skončit podle republikánů pouze jednáním a pokud se
„každá strana vzdá něčeho, čeho se vzdát nechce“, řekl později NBC News. Jak upozorňují
němečtí novináři, takovéto výroky by byly před necelými 2 roky po ruské invazi na Ukrajinu od
amerických kongresmanů a senátorů zcela vyloučené.

Tehdy sborově zaznívalo, že USA budou Ukrajinu podporovat tak dlouho, jak to půjde, což bylo velmi
úderné heslo, které ihned převzala i vláda Petra Fialy v ČR. Po necelých 2 letech je ale všechno
jinak. Nadšení pro podporu Ukrajiny vyprchalo jako pára nad hrncem a důvody jsou celkem hned
dva.

Dva hlavní důvody, proč Američané ztratili důvěru ve
vítězství Ukrajiny. A začal kolaps evropských ekonomik kvůli
propadu Německa
Za prvé, Ukrajina nezvládla letní ofenzívu a 100 miliard USD, které ta ofenzíva stála převážně
americkou státní kasu [2], vyletěly do povětří, stejně jako západní technika na minových polí
Surovikinovy obranné linie. A za druhé, mohutné evropské sankce proti Rusku (záměrně neříkám
americké sankce, protože USA uvalily na Rusko jen minimální a v podstatě nevýznamné sankce) totiž
ruskou ekonomiku za 2 roky nejen nepoložily, ale Rusko minulý měsíc v prosinci zakončilo rok
2023 s ekonomickým růstem HDP na úrovni 3.2% [3] a zařadilo se mezi nejrychleji rostoucí
ekonomiky na světě ve srovnání se zeměmi EU nebo v porovnání s ČR, která měla za rok 2023
negativní růst -0,7% HDP za třetí kvartál loňského roku [4].

https://cz24.news/ruska-armada-podle-zapadni-rozvedky-chysta-novy-utok-na-charkov-zelensky-zapudil-generaly-a-sam-se-ujal-vedeni-bojovych-operaci-presne-jako-hitler-ke-konci-valky/
https://cz24.news/ruska-armada-podle-zapadni-rozvedky-chysta-novy-utok-na-charkov-zelensky-zapudil-generaly-a-sam-se-ujal-vedeni-bojovych-operaci-presne-jako-hitler-ke-konci-valky/
https://cz24.news/ruska-armada-podle-zapadni-rozvedky-chysta-novy-utok-na-charkov-zelensky-zapudil-generaly-a-sam-se-ujal-vedeni-bojovych-operaci-presne-jako-hitler-ke-konci-valky/
https://cz24.news/ruska-armada-podle-zapadni-rozvedky-chysta-novy-utok-na-charkov-zelensky-zapudil-generaly-a-sam-se-ujal-vedeni-bojovych-operaci-presne-jako-hitler-ke-konci-valky/
https://cz24.news/ruska-armada-podle-zapadni-rozvedky-chysta-novy-utok-na-charkov-zelensky-zapudil-generaly-a-sam-se-ujal-vedeni-bojovych-operaci-presne-jako-hitler-ke-konci-valky/
https://href.li/?https://www.fr.de/politik/forderungen-druck-selenskyj-ukraine-krieg-russland-waffenstillstand-verhandlungen-zr-92756505.html
https://href.li/?https://www.rferl.org/a/ukraine-100-billion-dollars-military-aid-west/32576686.html
https://href.li/?https://tass.com/economy/1717557?utm_source=google.com&utm_medium=organic&utm_campaign=google.com&utm_referrer=google.com
https://href.li/?https://www.kurzy.cz/zpravy/752553-hruby-domaci-produkt-hdp-se-ve-3-ctvrtleti-2023-mezirocne-snizil-o-0-7--a-slo-tak-o-treti/


Profesor Nutella dovedl ČR k propadu HDP do záporných hodnot za rok 2023

Za poslední kvartál ještě čísla nejsou venku, ale asi si dokážete představit, že z mínusu se české HDP
za celý rok 2023 nedostane. Důvod? Vysoká míra inflace a s ní spojené zdražování, výjezdy stovek
tisíc Čechů za nákupy do Polska a Německa, propad reálných mezd a zejména zpomalení výkonu
německého průmyslu v důsledku zhroucení trhu s levnými energiemi a palivy z Ruska, což se
okamžitě promítlo do prudkého propadu českého HDP, protože německé fabriky začaly rušit odběry
produkce z českých podniků, to všechno je příčinou propadu HDP.

Psal jsem o tom nedávno článek, jak je česká ekonomika napojená pupeční šňůrou na německou
ekonomiku a jakýkoliv otřes průmyslu tady se okamžitě překopíruje do poklesu výroby a tím pádem
HDP v ČR. Česká republika byla po roce 1989 redukována na odštěpený závod německého
automobilového a strojírenského průmyslu a 30 let to fungovalo. Jenže, fungovalo to jen díky
laciným energiím a surovinám z Ruska. Německá ekonomika bez ruských surovin nemůže profitovat
a logicky nemůže už odebírat od českých manufaktur a závodů tolik nasmlouvané subprodukce. Fiala
ničemu nerozumí a myslí si, že problém s drahotou v ČR je způsoben přirážkami obchodníků na
Nutelle a kečupech. To nevymyslíš!

Ukrajina bez amerických peněz a zbraní přijde o další území,
protože klacky ukrajinská armáda Rusy nezastaví
Drahota v Česku je způsobena právě souběhem diletantství Fialovy ekonomické destrukční vlády,
která krizi energií a cen na trhu, podtržené propadem německého průmyslu, na který je česká
ekonomka vertebrálně navázána, řeší fiskálním špagátem omotaným okolo krku nejprve 2+ milionů
českých důchodců a nyní již okolo 4,5 milionu ekonomicky výkonných osob skrze snižování
odpisových položek a zvyšováním daní. Takže, zatímco Rusko roste o 3,7% a směje se celé
Evropě, tak EU mezitím kolabuje. Nejen ekonomicky, ale mění se i konceptuálně, což
potvrzují výsledky voleb na Slovensku, v Holandsku, v Srbsku a postupně v dalších zemích.
Ukrajina se stane balvanem, který stáhne byrokratickou EU ekonomicky a následně i politicky ke
dnu.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/FialaNutellaFeat.jpg


Americký kongres má před sebou v USA volby a Ukrajina se stala pro domácí americkou politiku
balvanem

Americký kongres jede už předvolební kampaň a Američané podle americké rozvědky varovali Kyjev,
že má poslední šanci k zahájení rozhovorů s Ruskem o příměří, anebo bude Ukrajina čelit hrozbě, že
Ruská armáda obsadí více ukrajinského území, než které kontroluje dnes. Rusové prý v polovině
ledna chystají ofenzívu na Charkov [5] a celou Charkovskou oblast. Západní rozvědky již
varovaly Kyjev.

Bez amerických peněz a zbraní totiž ztratí Ukrajina ještě více území, varovaly západní diplomaté
Zelenského v posledních dnech. Zelenský stále nevěří tomu, že to Američané udělají a nechají
Ukrajinu na holičkách, takže Zelenský stále odmítá jednání s Ruskem, ale ve chvíli, kdy se začnou na
Charkov valit další ruská vojska, nebude již Ukrajina se mít čím bránit. Nebude mít peníze, ani
zbraně, ani munici a přijde o více území. O kolik? No, to je dobrá otázka.

Američané varují Zelenského, že Ukrajina může skončit buď
s tím, co teď kontroluje výměnou za příměří, anebo ztratí
ještě více území
To v podstatě závisí na tom, jak dlouho Zelenský zůstane v Kyjevě u moci, než se ho ukrajinská
armáda prostě zbaví. Zelenský se totiž podle Soskina začal montovat do vedení a velení
vojenských operací, přímo převzal rozhodování o manévrech na frontě a čmárá fixou po
vojenské mapě, přičemž úplně odstavil jak Zalužného, tak i generála Syrského, který byl považován
za Zelenského spojence, ale jak se zdá, ani on už nemá jeho důvěru.

U prezidenta Zelenského se projevuje paranoia, která je typická pro dlouhodobé uživatele kokainu.
Zelenský přestává všem věřit a chce mít vše pod kontrolou, proto zasahuje do vojenských operací

https://aeronet.news/wp-content/uploads/Trump_Congress_aerial_AP.jpg
https://href.li/?https://news.yahoo.com/ukraines-armed-forces-prepare-russian-110151494.html


stejně jako Adolf Hitler ke konci války, který zcela převzal řízení armád Wehrmachtu již na podzim
roku 1944. Hitler obvinil všechny generály z neschopnosti a porážek a převzal řízení nad válečným
úsilím celé Říše do svých rukou. Zdá se, že Zelenský se dostal do stejné situace.

Po zpackané letní ofenzívě už nevěří svým generálům a má pocit, že sám bude vojenské operace řídit
lépe. Soskin to označil za akt šílenství spojený s protiústavním zákonem na změnu mobilizačních
podmínek na Ukrajině, který vzešel přímo od Zelenského a v zákoně si chce prezident de facto
přivlastnit roli vrchního vojskového velitele po vzoru západních zemí, kde prezidenti bývají vrchními
veliteli armád. Jenže v západních zemích jde o ceremoniální vojenské funkce, nikoliv o výkonné
důstojníky, kteří by v případě války zasedli za válečný stůl s mapou a posunovali by po ní armády
jako maršálové.

Zelenský zapudil generály pro “neschopnost” a podle
informací se sám ujal vedení bojových operací. Přesně jako
to udělal Hitler ke konci války
Zelenský si však chce tuto roli vyzkoušet a namísto změny ve velitelských pozicích po neúspěšné
ofenzívě se rozhodl, že vojenské operace bude řídit sám. Komediant maršálem? Ano, na Ukrajině
je možné všechno. Není divu, že tohoto cirkusu se již Američané nechtějí účastnit a hlavně nechtějí
na to posílat další peníze. A postupně i v Evropě začnou politici brzdit podporu Ukrajině, protože se
budou blížit volby a jak ukazují již některé evropské země, kdo chtěl válku na Ukrajině, volby
prohrál. Ten proces se začne projevovat ve více státech, ale pokud si Zelenský neuvědomí, že bez
amerických peněz a zbraní už fakt Rusy nezastaví, tak Ukrajina přijde o další oblasti.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/RuTanksDonbass.jpg


Dramatický zjev Zelenského při novoročním projevu dával tušit, že situace je tak vážná, že je třeba
začít hrát drama naživo na kameru, protože už jde opravdu do tuhého

Zřejmě o Charkovskou oblast s druhým největším ukrajinským městem Charkovem v čele, možná i o
Oděsu a Oděskou oblast a bůhví, kde se to zastaví. Americké i evropské zbrojní sklady jsou prázdné.
Ukrajinci jsou v situaci, že i kdyby se stal zázrak a peníze by nakonec dostali, nebudou mít za ně co
koupit, protože sklady v USA i v Evropě jsou prázdné. Zdaleka tak nejde jen o problém peněz, ale o
kapacitu zbrojní výroby, která v USA i v Evropě dohromady produkuje jen zlomek toho, co produkuje
ruský zbrojní průmysl v této chvíli. Není proto divu, že republikáni už otevřeně hovoří o tom, že
Ukrajina musí najít jiné řešení války, a že musí udělat Rusku územní ústupky, dokud je čas. Protože
pokud to Kyjev neudělá, reálně přijde Ukrajina o více území než dnes.

-VK-

Šéfredaktor AE News

ZDROJ

https://aeronet.news/wp-content/uploads/ZelenskyNewYear2024.jpg
https://aeronet.news/oleg-soskin-ukrajina-za-soucasneho-stavu-a-vedeni-zeme-nemuze-rusko-porazit-zelensky-se-zacal-motat-do-valecneho-veleni-a-nemecky-frankfurter-rundschau-uz-otevrene-napsal-ze-tlak-na-zelenskeho/

